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I. Vurdering til Ejendomsskyld. 

A. Almindelig Vurdering til Ejendomsskyld finder Sted 
pr. ]. Januar 1924, og pr. 1. Januar 1927, derefter hvert 5, 
Aa1'*) fra sidstnævnte Dato at regne. 

Ved Vurderingen bliver samtlige faste Ejendomme at 
ansætte til deres Værdi i Handel og Vandel i Overensstemmelse 
med de ved Vurderingen til Ejendomsskyld hidtil fulgte 
Regler, herunder navnlig ogsaa, at der ved Ansættelsen med- 
tages mur- og nagelfast Tilbehør, men ikke Ejendommens 
Besætning, Inventarium, Maskiner og andet DriftsmaterieL 
Fastsættelsen af Værdien sker under Hensyntagen til de paa 
Ejendommen hvilende faste Byrder af offentligretlig Karak- 
ter, medens der ikke tages Hensyn til Arvefæsteafgifter og 
lignende. Værdien ansættes til et Beløb i Kroner, der er 
deleligt med Hundrede. Finansministeren fastsætter i øvrigt 
efter Indstilling af Over-Skyldraadet de nærmere Regler for 
Udfmdelsen af Værdien. 

B. Omvurcle-ring til Ejendomsskyld**) i Tiden mellem 
de almindelige Vurderinger foretages en Gang aarlig: 

1) af Ejendomme, som paa Grund af Opførelse af nye Byg- 
ninger, Tilbygninger til eller Ombygninger af ældre Bygninger 
maa antages at være steget mere end 2 000 Kr. i Værdi, 

2) af Ejendomme, ved hvilke UdstylmÏng eller Sammenlæg- 
ning har fundet Sted, 

'3) af Ejendomme som af den skattepligtige begæres optagne 
til ny Ansættelse. Den skattepligtiges Begæring maa være 
indgivet ind en 1. Januar paagældende Aar, og den skattepligtige 
skal selv afholde Qmkostningerne ved den nye Ansættelse, 
medmindre det viser sig, at Ejendommen som Følge af Ilde- 
brand, Stormflod eller lignende Ulykker er undergaaet en 
Værdiforringelse af væsentligt Omfang, i hvilke Tilfælde Finans- 
ministeren er bemyndiget til at lade Statskassen afholde Om- 
kostningerne, 

4) naar Forandringer med. Hensyn til en Ejendom ifølge 
nærværende Lovs Bestemmelser nødvendiggør en ny Ansættelse. 

*) Den 5-aarige Vurderingsperiode gjaldt ogsaa efter den 
oprindelige Ejendomsskyld lov af 1903, men. forandredes ved 
Loven af 1915 til en 3-aarig Periode. 

**) Indført paa ny. Efter Loven af 1903 fandt dog halvaarlige 
Omvurderinger Sted. 


